２０２０年３月２日

各 位

北陸コカ・コーラボトリング株式会社

北陸コカ・コーラグループ 役員人事・執行役員人事のご案内

 ２０２０年２月２０日から２月２８日開催の各社定時株主総会及び取締役会におきま

して、下記のとおり役員人事が決議されましたのでご案内いたします。

記

■ 北陸コカ・コーラボトリング株式会社

◎取締役会開催日 ２０２０年２月２８日

なお正式には２０２０年３月２６日に開催の定時株主総会において取締役に選任され、その後

開催の取締役会において役職が委嘱される予定です。

氏名  新役職 担当・委嘱 現行役職 担当・委嘱

小橋 史佳 新任
取締役 コマーシャルファイナンス統括部長

委嘱

２０２０年２月２８日に開催の取締役会にて選任されました。就任は３月２６日となります。

氏名  新役職 担当・委嘱 現行役職 担当・委嘱

中西 克也 新任 常務執行役員 総務人事統括部長

ヴィカス・ティク 新任
執行役員 ビジネストランスフォーメーショ

ン統括部長

高倉 裕徳 新任 執行役員 経営企画統括部長、秘書室長

阿尾 恒爾 新任 執行役員 トレードマーケティング統括部長

西  秀紀 新任
執行役員 カスタマーマーケティング統括部

長

■ 株式会社ベネフレックス

◎定時株主総会及び取締役会開催日 ２０２０年２月２０日

氏名  新役職 担当・委嘱 現行役職 担当・委嘱

泉谷 優一 昇任
常務取締役 営業本部長、エフ・

ヴイ事業部長、営業企画部長委嘱

取締役 営業本部長、

エフ・ヴイ事業部長、

営業企画部長委嘱

※

■ 株式会社なぶーる

◎定時株主総会及び取締役会開催日 ２０２０年２月２０日

氏名  新役職 担当・委嘱 現行役職 担当・委嘱

石川 幹二 新任 取締役 営業部長、北陸支社長委嘱

西島 秀高 退任
常務取締役 営業部長

委嘱

■ 北陸コカ・コーラプロダクツ株式会社

◎定時株主総会及び取締役会開催日 ２０２０年２月２０日

氏名  新役職 担当・委嘱 現行役職 担当・委嘱

釣谷 伊智郎 昇任 代表取締役社長

常務取締役 砺波工場長

委嘱

高橋 伸明 新任 砺波工場長委嘱

井䭜 秀剛 新任

百瀬 邦夫 退任  代表取締役社長

沖村 幸治 退任

取締役 砺波工場管理部

長委嘱

※新任取締役・代表取締役社長の略歴は別紙の通り

以 上

※

※